domum et arcem dictam Paszynszkowska
quam emerunt penes domum plebanalem ex una
et proor. Diabala opidanum in Warka ex altero. cum
orto et agris, quam domum eadem Stan. can. pro ~~pro~~
presbitero per ipsos collato et collaturis altaris eorun-
dem in ed. par. opidi eiusdem Warka, quem fundare
intendunt.

libellus

MK. 41, 143^o

Boncia magna
(nagorno?)

Warkow
(1527, 1529)

n. joan. Mystrz cum filiis ~~et~~ et Lazar. dñi Jacobi
Warkowin heredes de B. m. comitant:

joan. sortem agri penes agrum Lazar. versus
aream sp̄is cum prato et utroque ripa fluminis ibidem
decurrentis, tendentem a gran. Borkowa ad gran. Mey-
chalowice.

Lazar. portionem agri penes agrum n. Bernardi --
cum prato et utroque ripa fluminis ibidem decurrentis

M. K. 32, 213^v

Paw Warka/

Nagonia (Boniora N.) (1525)

Borra alius Pinaeh super Bonis
Boniora N. ni distr. varaceu.

M. 41. 38^v

Paw. Warka/Wrocisz

Bonica Vagonia (1525)
urb. Martinus et Nicolaus de Dyschowo
advocati in Gostin^B parciorem
Bonne dictam Rinsch super bo
vius B. V. in districtu varaceusi
cederunt urb. Georgio de B^{if. A. esse}
quam commutatione acquisiverunt a ^{collam} Stephano f. Andreae de A. B.

M 41, 38^v

[Nagóna]

Paw. Warha/Wrocyzewo
1525

Bonica

stan. Bōnica can. eccl. col. Joan. wawoh.
et pleb. in Prasinis; Joan. pleb. in Wro-
cryschevo et desor germ. de B.

mk. 41, 98

Bonyra Nagoma

Paw. Warha/Wrocinska
(1526)

Lasar. dim Jacobi Wangrain ee H. B.

agrum in Michalows min. in t. cemen.

dist. waroc. emt

MK. n/168 168 v

Bońca Nagorna Wawec (1564)

stanist. Boniecki h. Bońca z B.O.,
por. Wawec por. Kominow

Dziadulewicz, Rekonwizjonaż

Mies. Herald. 1932, XI nr 9 s. 166